様式第１号(第８条関係)
	ゼロカーボンシティまにわ促進補助金交付申請書

年　　月　　日
　真庭市長　様　　　　　　　　　　　　　　申請者（対象者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ゼロカーボンシティまにわ促進補助金交付規程第８条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	対象機器等の種類
※該当するものに
全てチェック
	対象機器等
	メーカー（車種）
	型式名

	□太陽光発電設備

	□高効率給湯器

	□次世代自動車

	□定置型蓄電池

	□断熱窓

	添付書類
	□住民票の写し
[bookmark: _GoBack]□真庭市税の完納証明書
□補助対象経費が確認できる書類
□別表1に掲げる対象機器等ごとの申請時に必要な書類
□その他市長が必要と認める書類

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円